
温州理工学院2020-2021学年教师教学工作业绩考核结果汇总表

考核单位：   体育艺术教学部                    填表时间：  2021 年  7月  1  日
	排序
	姓名
	职工号
	业绩考核分
	考 核

等 级

	
	
	
	教  学

工作量
	教  学

效  果
	教学建设与

研究业绩
	 奖   惩
	总  分
	

	1
	陈稠
	00724816　
	888
	38.744 
	20
	
	98.74 
	A

	2
	金安慧
	20170146　
	700
	38.826 
	16.8
	
	95.63 
	A

	3
	李慧
	00631007　
	586
	38.615 
	16.5
	
	95.11 
	A

	4
	陆龙方
	00041073　
	614
	38.303 
	15
	
	93.30 
	A

	5
	黄寿庆
	00041064　
	660
	38.768 
	9.5
	
	88.27 
	B

	6
	陈军
	00041069　
	618
	38.742 
	8
	
	86.74 
	B

	7
	陈瑞碧
	00041065　
	664
	38.579 
	4.5
	
	83.08 
	B

	8
	王锡群
	00041055　
	460
	38.758 
	3.6
	
	82.36 
	B

	9
	周秀东
	20200403　
	706
	39.144 
	
	
	79.14 
	B

	10
	荣荣
	20200495　
	632
	38.961 
	
	
	78.96 
	B

	11
	叶新新
	00041019　
	684
	38.633 
	
	
	78.63 
	B

	12
	薛统
	00041074　
	542
	38.465 
	
	
	78.47 
	B

	13
	刘宁生
	20200402　
	532
	38.868 
	
	
	78.42 
	C

	14
	方小洁
	00031101　
	498
	38.453 
	1.6
	
	77.72 
	C

	15
	王信策
	20200401
	460
	38.530 
	1.6
	
	75.69 
	C

	16
	周筱霞
	00041072
	372
	38.504 
	
	
	73.61 
	C

	17
	徐德权
	00041009　
	252
	38.673 
	
	
	67.12 
	C

	总

体

情

况
	应参加考核人数
	17
	实际参加考核人数
	17

	
	A级人数
	4
	B级人数
	8

	
	C级人数
	5
	D级人数
	

	
	未参加考核人员姓名及原因
	朱晓彤入职未到半年还在见习期未参加考核　


单位考核工作组组长签字（公章）：                 教务部负责人签字（公章）：                

学院考核领导小组组长签字（公章）：            

